
7ђ

ELEKTROPRIJEN05 В1Н 
ЕЛЕКТРОПРЕНОС БИХ 

Elektroprijenos BiH - ЕпектропрΡенос БИХ 
AD Вапја Luka - АД Бања Лука 

Operativno podrucje Tuzla 

JN-K2-1384-14l2022 -16.12.2022 09:41:28 

Na osnovu člana 69. stav (2) tačka а), člana 70. st. (1) ј(4) Zakona o javnjm nabavkama BiH („Službeni 
glasnjk BiH" broj 39/14 ј 59/22), člana 48. Pravilnika ojavnim nabavkama „Elektroprenos — Elektroprijenos 
BiH" a.d. Banja Luka, člana 67. Statuta „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, i Zapisnika 
o otvaranju ponuda broj: JN-KZ- 13 84- 13/2022, od 09:12.2022. godine, u postupku javne nabavke, broj: JN- 
KZ-1384/2022 Tehničko izviđanje radi obezbjeđenja novog pristupnog puta za stub broj 47 na DV 110 kV 
Maglaj - Zavidovići, Direktor „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje 
Tuzla donosi 

ODLUKU 

о poništenju postupka javne nabavke 

I 

Poništava se postupak javne nabavke broj: JN-KZ-1384/2022 Tehničko izviđanje radi obezbjeđenja novog 
pristupnog puta za stub broj 47 na DV 110 kV Maglaj - Zavidovjćj, iz razloga što u roku predviđenom za 
prjjem ponuda nije primljena niti jedna ponuda, a prema članu 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim 
nabavkama. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se na web stranici www.elprenos.ba. 

Obrazloženje 

„Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Tuzla, kao Ugovorni organ (u 
daljnjem tekstu Ugovorni organ) na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: JN-KZ- 1384-
2/2022 od 22.09.2022. godine, proveo je konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda broj: JN-KZ- 
1384/2022 Tehnjčko izviđanje radi obezbjeđenja novog pristupnog puta za stub broj 47 na DV 110 kV 
Maglaj - Zavidovići, pokrenut objavljivanjem obavještenja o nabavci broj: 2605-7-2-364-3-7/22 od 
17.11.2022. godine, na Portalu javnih nabavki. Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a iznosi 9.500,00 
КМ. 

Za provođenje predmetnog postupka nabavke Ugovorni organ je Rješenjem broj: JN-KZ-1384-4/2022 od 
22.09.2022. godine, imenovao Komisiju od pet (5) članova. 

Komisjja zajavnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje ponuda dana 09.12.2022. godine, o 
čетије sačinila Zapisnik o otvaranju ponuda broj: JN-KZ-1384-13/2022, od 09.12.2022. godine, u kojemje 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka IB: 402369530009 Korisničke banke i brojevi гаčипа 
78000 Banja Luka, Marije Bursać 7а, 	 МВ: 11001416 UniCredit Bank a .d.B.Luka 5510010003400849 
Те1. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 BR: 08-50.3.-01-4/06 Raiffeisen Bank 1610450028020039 
Operativna родгиčја: Ministarstvo pravde BiH Sberbank a.d. 5672411000000702 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuz1a Sarajevo Nova Banka a.d. 5550070151342858 

NLB Banka 1320102011989379 



Direktor 

~ 
dić, dip1. ing. el. 

konstantovano da u postupku jabvne nabavke JN-KZ- 13 84/2022 Tehničko izviđanje radi obezbjeđenja 
novog pristupnog puta za stub broj 47 na DV 110 kV Maglaj — Zavidovjćj, nije dostavljena nijedna ponuda. 

Iz naprijed navedenih razloga, primjenom člana 69. stav (1) tačka b) i stava (2) tačka a) Zakona o javnim 
nabavkama BiH, te člапа 48. Pravilnika o javnim nabavkama „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. 
Banja Luka, odlučenoје kao u dispozitivu ove odluke. 

POUKA O PRAVNOM L[JEKU 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Kancelariji za razmatranje žalbi putem Ugovornog organa, 
najkasnije u roku od 5(pet) dana od dana prijema ove odluke, na adresu "Elektroprenos — Elektroprijenos 
BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Tuzla, Ljubače bb, 75000 Tuzla. 

Dostaviti: 

— Služбa za komercijalne poslove 
— Arhiva 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja 
78000 Вапја Luka, Marije Bursać 7а, 
Те1. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 
Operativna područja: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i TuzIa  

Luka1B:402369530009 
МВ: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4l06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo  

Koпsničke banke i brojevi гаčипа 
UniCredit Bank a.d. В. Luka 5510010003400849 
Raiffeisen Bank 	1610450028020039 
Sberbank a.d. 	 5672411000000702 
Nova Banka a.d. 	5550070151342858 
NLB Banka 	 1320102011989379 


